o kwotę 11.436.800,00 zł w drodze emisji 
114.368.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 zł każda. 

W wyniku powyższego, kapitał zakładowy Spółki na dzień 31 grudnia 2022 r. oraz na dzień 
sporządzenia niniejszego Sprawozdania wynosi 12.707.802,70 zł (dwanaście milionów 
siedemset siedem tysięcy osiemset dwa złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 
127.078.027 (sto dwadzieścia siedem milionów siedemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia 
siedem) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja. 

1.1.3. Akcjonariat. 

W konsekwencji zarejestrowania w dniu 25 stycznia 2022 r. połączenia Spółki z Ice Code 
Games sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz podwyższenia kapitału zakładowego Spółki